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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724015T

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit Me Zemër
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdyl  Frasheri, P.  31, kati.  3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtine online,  me shumice dhe pakice   te: Produkteve  
ushqimore  te fresketa,  te konservuara  dhe sidoqofte  te 
pergatitura   dhe konfeksionuara,  duke perfshire buken,  
qumeshtin dhe derivatet  e tij.  Produkte  te  perimeve  te  
fresketa,   te  konservuara  dhe  sidoqofte   te pergatitura   
dhe  konfeksionuara, produkte te tjera ushqimore,   sidoqofte  
te konservuara,  para-konfeksionuara,   vajra dhe vajra 
ushqimore  me origjine vegjetale,  veze. Embelsira   te 
fresketa,  te konservuara  dhe sidoqofte te pergatitura  dhe te 
konfeksionuara,  duke perfshire edhe ne pergjithesi   
pasticerine  dhe akulloret. Pije  te cdo  lloji, duke perfshire  
ujin mineral,  produkte  alkolike   dhe jo  alkolike,  pije  
freskuese  dhe cdo produkt tjeter per konsum te njerezve dhe 
kafsheve,  duke perfshire  produktet e bulmetit dhe sidoqofte  
qe derivojne nga qumeshti dhe nga cdo lloj tjeter ushqimor. 
Produkte  mishi te te gjitha  specieve  te kafsheve  te 
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fresketa, te konservuara,   te ngrira dhe sidoqofte  te 
pergatitura  dhe konfeksionuara,   sallame,  produkte te tjera 
ushqimore   me baze mishin   dhe vezen. Peshku     dhe  
produktet   e  peshkut,    te   fresketa,    te  konservuara   dhe   
sidoqofte   te  pergatitura    dhe konfeksionuara,   duke 
perfshire  molusqet,   butaket dhe anfibet. Produkte te 
perimeve dhe ne pergjithesi  produkte te tokes, edhe duke iu 
referuar sektorit te bimeve  (lule, bime,  bulbe,   pleh). 
Artikuj   per  bujqesine   dhe  per  luleshitesit,    lute  te thata  
dhe  artificiale,    paketime,    makineri   dhe  pajisje  per 
bujqesine,    artikuj  per dhurata, vazo,    nenshtresa    te  
kultivimit    dhe  gjithe   cka  te  beje  me  veprimtarine    e  
kopshtarise    dhe  garden   center (arredime,    vazo  per  
shtepine   dhe  kopshtin   e te tjera). Detersive    te   
konfeksionuara,      sapune,    kozmetike,     detergjente     per   
pastrim    personal    dhe   te   shtepise, produkte   higjienike   
- sanitare,   insekticide,    parfume. Veshje   ne  pergjithesi     
dhe  aksesore,    te  brendshme,     produkte    tekstile   te  
cdo   lloji,    tekstile     per  shtepine, kinkaleri    , artikuj   
lekure,   bizhuteri. Artikuj  per  shkollen   dhe  libra,   lodra,   
artikuj  per  dhurate,   bomboneri   dhe  aksesore,    arredimi   
per  shtepine dhe   artikuj    shtepiake     ne  pergjithesi,       
elektroshtepiake,      aparatura    radio     dhe   televizore,      
aparatura    per riprodhimin    e zerit  dhe  figures,   materiale   
elektrike,   artikuj   te ndryshem. Detersive,   higjenike    per  
shtepine   dhe  personin,    karbone,   kashta,   bar  ne 
pergjithesi,     ushqime,     insekticide, fertilizues,     bojra,   
bojra   vaji,  hollues   dhe  penela,   produkte    kimike   
industriale,     adezive,    ngjites,    materiale termike,   zarfa  
natyralisht     te shperbeshme,    kontenitore,    rroba  pune  
(kemisha,   doreza,  cizme,   maska,   kapele, kaska,   syze   
mbrojtese),     materiale    kunder   aksidenteve,    copa   
pambuku,     produkte    per  depurimin    e  ujit, gelqere    ne 
gjendje   te lenget   dhe pluhur,    instrumente   dhe  reagente   
per  industrine   ushqimore. Shoqeria   mund  te  lidhe  
kontrata   agjencie    dhe/ose perfaqesimi,   te ushtroje 
veprimtari prodhimi,   riciklimi, transformimi,   
konfeksionimi  si dhe dhenie me qira dhe import- eksport te 
produkteve si  me siper. Shoqeria  ka gjithashtu  si  objekt. 
Veprimtari te transportit  te mallrave  ne emer te paleve   te 
treta,  veprimtarite  e transportit  dhe dergesave ne 
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pergjithesi,    kombetare  dhe nderkombetare,   nga toka,  deti 
dhe ajri,  me mjetet e veta dhe me mjetet e pales  se trete,  
ashtu si  depozitimin,   logjistiken,    ruajtjen,   levizjen  dhe 
shperndarjen  per llogari  te te treteve te mallrave  te huaja,  
te komunitetit,   apo kombetare. Veprimtari  te  dhenies  me  
qira   te  mjeteve  te  transportit,   me  ose  pa  shofer,  si  
edhe  veprimtari  te ndermjetesit te transporteve  dhe te gjitha 
veprimtarite  dhe sherbimet e lidhura me transportin  dhe 
dergesat tokesore,  detare,  ajrore. Menaxhimi  i   
minimarketeve,   supermerkateve   dhe hipermerkateve  ose 
ushtrimi  i  tregtise  me pakice  per struktura te mesme dhe te 
medha te shitjes. Çdo veprimtari  tjeter te lidhur dhe te 
ngjashme me veprimtarite  dhe produktet  e renditura me 
siper. Shoqeria  gjithashtu   mund te kryeje,  direkt dhe 
indirekt,  te gjitha operacionet   tregtare,  industriale,    ato qe 
lidhen  me pasurite  e tundshme,  ato te patundshme  dhe 
pasurite  financiare   qe lidhen  me objektin  e vete shoqerise. 
Ada Pashuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2021 Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaHila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IldaHila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët FedericoCarniel
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Me Zemër
E-Mail: adapashuku@hotmail.com  
Telefon: 0699435287  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-703516-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764458-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.07.2021. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842933-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A50DD-DBD8-4891-B325-4DACB3EFE4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0596B58F-08C9-4BB7-874C-6E8641C40871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9760CBA-903F-4354-AEFE-84E05951C262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F1B4D-DF8A-45C5-882B-8D7C25313CA7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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